9、报告期内，你公司可供出售金融资产金额为795.9万元，同比下降66%，下降的主要原因是你公司转让

持有的北京君联名德股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“君联名德” ）。 请你公司补充披露转让君联

名德的定价依据，会计处理及对你公司当期损益的影响及计算过程。

回复：

根据公司于2018年4月28日披露的《关于转让北京君联名德股权投资合伙企业（有限合伙）合伙权益的

公告》中关于合伙权益转让合同的主要内容，转让君联名德合伙权益的定价依据为：君联名德基金2017年年

报所列示的基金估值中目标合伙权益对应的部分扣除该等权益对应的神州优车股份有限公司全部股权后各

方商议确定，即人民币壹仟伍佰陆拾万元整（￥15,600,000）

会计处理如下：

借：其他应收款 1560万

贷：可供出售金融资产 1500万

投资收益 60万

对公司当期损益的影响金额为60万。

10、报告期末，北京时尚锋迅信息技术有限公司和北京时欣信息技术有限公司对应商誉余额为2.97亿元

和6,389.68万元，未计提商誉减值准备。 请你公司补充披露报告期内上述企业对应的商誉余额变动的原因、上

述企业的经营模式、2018年实现的营业收入及净利润，并详细披露针对上述商誉进行的减值测试过程及未计

提商誉减值准备的合理性。 请会计师核查并发表明确意见。